Za ugovore o najmu koji će biti potpisani unutar 12 tnjeseci od dana potpisivanja ovog Okvirnog ugovora o najmu. Najmodavac i 
Najmoprimac ugovaraju okvir financiranja (ukupni troškovi nabave predmeta najma koji ne uključuju porez na dodanu vrijednost) u Iznosu 
od

HRK 350.000,00

Slovima; tristopedesettisuća kuna

Najmodavac zadržava pravo raskida ovog Okvirnog ugovora o najmu u svako doba bez navođenja razloga I bez otkaznog roka putem 
preporučene pošte. Raskid ovog Okvirnog ugovora o najmu nema utjecaja na postojeće pojedinačne ugovore o najmu, uključujući posebne